
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/438/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
10 stycznia 2024 r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024 r., Nr 356/911/2024 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 6 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 223 716 135,10 zł zmniejsza się o kwotę 
3 662 164,76 zł do kwoty 220 053 970,34 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
166 151 439,22 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 53 902 531,12 zł, 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 8 572 111,64 zł”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 249 107 609,78 zł zmniejsza się o kwotę 
3 662 164,76 zł do kwoty  245 445 445,02  zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 
159 058 777,80 zł i wydatki majątkowe określa się na kwotę 86 386 667,22 zł, 

5) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

6) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 773 198,03 zł zmniejsza się o kwotę 55 180,78 zł do 
kwoty  1 718 017,25 zł, 

7) określoną w  § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie  3 919 238,78 zł zmniejsza się o kwotę 110 513,00 zł do kwoty 3 808 725,78 zł, 

8) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2221



9) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2221



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2221



11 marca 2024 r.  uzasadnienie

Dochody

-

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy-

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  zmniejszenie 3 830 028,98
Zmniejszenie Starostwie Powiatowym  3 830

-
 367

- 612 do 15+867 odcinek granica
Okrzeja, Nr 1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja-  460 .

-

-
84

-
-

Wydatki

-

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy-
w S

autobusowych.
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  zmniejszenie 3 760

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2221



- z  3 830

- -
 365 735,60

-
Nr 1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja- 2 459 793,38
-

przebudowy,
-  na realizacje zadania ,,Budowa drogi powiatowej
1348L odcinek Lipiny-

-
.

-

63

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

upowszechniania turystyki.
z

roku 2024 w zakresie upowszechniania turystyki, w tym:
z terenu

-
-
-
-   Klub Sportowy AR-
-

49 370,00
4 w zakresie

z
w roku 2024
w tym:

-
-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2221



-
-
-

w
-
-
-
- Staninie w kwocie 5 000,00
-  w kwocie 4 300,00
- Okrzei w kwocie 6 800,00
-
- Krynce w kwocie 6 000,00
- Ksawerynowie w kwocie 5 680,00
-
- Burcu w kwocie 4 600,00
-
-
- Dworni w kwocie 5 760,00
-
- w kwocie 7 000,00
-  w kwocie 4 117,00
-
- Osinach w kwocie 3 408,00

- zmniejszenie 165
Zmniejszenie rezerw:

-
-
110

-

w Adamowie- etap II, w tym

elektrycznej wraz oprawami

olanym na realizacje
zadania ,,B

zakresie kultury, w tym:

-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2221



-

-

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

w tym:

ponadgminnym:
-
- 6
-  5
- Karate Kyokushin MAWASHIw kwocie 20
-
5
*  w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu we wszystkich typach

- 5

- 6 .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2221


	UCHWAŁA NR LXVII/438/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-08T12:53:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




